3、“服务”系指根据合同规定技术支持、培训和其他类似的乙方应承担的义务。

4、“买方”系指购买货物和服务的徐州市丰县生态环境局。

5、“卖方”系提供货物和服务的供应商。

第二条购买服务规格

乙方所提供服务应与招标文件及乙方投标文件规定的服务要求相一致。

第三条服务周期

服务周期：自 2026 年 01 月 01 日至 2026 年 12 月 31 日

第四条、价款及支付方式

1、合同价款：￥3437600 元（含税，税率 6%）（人民币大写：叁佰肆拾叁万柒仟陆

佰元整）。不含税金额为 3243018.87 元（人民币大写：叁佰贰拾肆万叁仟零壹拾捌元捌

角柒分），税金为 194581.13 元（人民币大写：壹拾玖万肆仟伍佰捌拾壹元壹角叁分）。

2、付款

2.1 本合同以人民币付款。

2.2 卖方应按照与买方签订的合同履行服务。服务后卖方应向买方提供下列单据：

（1）发票原件；

（2）合同副本；

（3）考评表；

（4）其他资料。

2、付款方式：

合同签订后 30 个工作日支付合同总额的 10%。余下的 90%每三个月支付一次，每次

付合同额的 22.5%，具体支付金额根据考评办法计算，支付时间为每次考核后的 30 个工

作日内。

第五条、考评办法：

1、按月考评。

1.1 考评平均分数在 85 分（含 85 分）以上的，全额支付应付款。